PERI ROMANIA S.R.L.
Cofraje si Esafodaje
Calea Bucuresti, nr. 4
077015 Balotesti, jud. IIfov

PERI

FIRMA

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L
CALEA VITAN 242 BL. C4 ET. P
CAM. C3

031301 SECTOR 3, BUCURESTI
122323-501

Nr.comanda
Nr.client
Nr.ord.Reg.com:
Cod fiscal
Contul

Banca

23423384
25.11.2020

Nr.facturii:
Data:

FACTURA FISCALA
CHIRIE

CONTRACT DE INCHIRIERE M143-1009/20.06.2019
**SANTIER: PARCARE BDUL DECEBAL**

Decontare contracte inchiriere perioada de la
CORESPUNZATOR SITUATIEI DE MAI JOS

62/47
2eé. 4 2o

Suma chirie
RABAT

TVA legal

Valoare in

Conditii plata

Scadentd

COMENZI AUX. FACTURATE
001/004/006/010/011/013/016/017/018/019/022/
Curs valutar din 25.11.2020 1 EUR =
Valoarea fara TVA 3356,23

4,87030 RON
EUR

LIMITA LUNA VAL.INCHIRIERE NETO : 13.10.2020-31.10.2020

13.10.2020 - 11.

Valoare fara TVA

11.2020 Inc. chirie:21.06.2019

18162,07

10,00- % 1816,21-
16345,86

19,00 % 3105,71
RON 19451,57

10 zile de la data emiterii fact
05.12.2020

10352,39 RON 01.11.2020-11.11.2020 5993,47 RON



PERI ROMANIA S.R.L.
Cofraje si Esafodaje
Calea Bucuresti, nr. 4

077015 Balotesti, jud. llfov
COMANDA :

CLIENT

122323-501 CHIRIE
101360 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L

INT:23423384

PERI

STOC CLIENT LA

406183
310030
403903
324180
324910
324480
328050
402018
327520
400901
400903
321630
321640
403061
416770
425150
366020
366022
366025
366040
366041
366042
366046
426280
366060
366061
366063
366067
366080
410406
366084
366086
366091
322520
322550
322560
322640
322650
322540
322630
323200
323300
323500
323940
323550
323640
323650
323690
403434
403429
365016
365016
330005
330480
330480

13.10.2020

CLEMA FIXARE HD 70mm, zinc.
RIGLA SRZ U-100, L=120 cm
RIGLA SRU U-120, L=297 cm
SAIBA AXARE 20, zinc.

SURUB HEX. M20X100 DIN931-8.8z
ECLISA SUPRAINALTARE 24-2

CAP PRINDERE GRINDA GT24,comp]
PLACA BAZA-2 PT. RS 1000, zinc
CILINDRU BLOCAJ DUBLU DSW
TEAVA TENSOR SB-L = 740mm
ECLISA ANCORAJ SB-L

ECLISA DISTRIBUTIE, lacuita
BOLT ECLISA, zinc.

POP PEP 20-500

POP PEP ERGO D-250

POP PEP ERGO D-500

PANOU
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU

DOMINO D 250X100
DOMINO D 250X75
DOMINO D 250X50
DOMINO D 125X100
DOMINO D 125X75
DOMINO MF. DM 125X75

COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125
COLTAR FIX DOMINO DISE 125

PANOU
PANOU
PANOU

DOMINO D 75X100
DOMINO D 75X75
DOMINO D 75X50

COLTAR ARTICULAT DOMINO DGE 75
CLESTE LEGARE DOMINO DRS
ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA
RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR
SUPORT TIRANT DAH

DISP.
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU
PANOU

MANIPULARE DOMINO 500 KG
TRIO TR 270X90
TRIO TR 270X60
TRIO TR 270X30
TRIO TR 120X60
TRIO TR 120X30
TRIO MULTIF. TRM 270x72
TRIO MULTIF. TRM 120x72

COLTAR ARTICULAT TRIO TGE 270
COLTAR ARTICULAT TRIO TGE 120
CLESTE TRIO - BFD, ZINCAT
CLESTE 38

RIGLA

DE COMPENSARE TAR 85

ANCORA FRONTALA TRIO TS, ZINC.
ANCORA DE CAPAT DW 15/400 ZINC
DISPOZITIV MACARA TRIO 1,5 t

MIJL.
MIJL.
MIJL.
MIJL.

TIRANT DW15, L = 0,5
TIRANT DW15, L =1,
TIRANT DW15, L =1

GRUPAJ COFRAJE PN_120/2
GRUPAJ COFRAJE PN_150/2
GRUPAJ COFRAJE GBK 65016
GRUPAJ COFRAJE GBK 65016

11
14

126
63

13
20
21
18
21

147
80
195

nNnNDw
o NN

n
NN 0o~ N O 0

—
nN

344
70
17
72

—
w = =W
WMN OO MNOOGITNKF FNMNMNDDN

—
o

10

203,58
489,47
1434,30
19,24
6,09
463,17
263,00
321,44
201,63
116,89
640,44
351,64
45,05
840,13
295,63
815,78
3078,03
2625,09
2225,73
1867,76
1792,27
2174,59
535,73
1436,74
1475,70
1339,33
1100,69
1682,69
196,76
109,09
418,85
33,36
842,56
4018,00
3277,71
2491,16
1875,07
1473,27
4319,96
2771,20
5069,98
2603,18
244,00
483,62
388,16
69,16
103,74
840,13
1120,17
1268,71
1490,31
1490,31
11,69
19,97

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

52,63
171,31
143,43

60,60

9,59

34,04

83,76
160,72
105,86

52,60
336,23

25,85
162,25

1680,25
1441,18
652,62
2077,67
1837,56
445,15
373,55
224,03
108,73

53,57
179,59
295,14
736,63

55,03
504,81

1692,14
190,92
178,01

60,05

42,13

98,44
160,61
122,07

91,88

36,10
211,68

67,89
124,21
127,56
807,04
118,49

19,02

16,94

77,80

41,17

84,01
317,18
365,13

74,52

1,46

20,97

3,42




PERI ROMANIA S.R.L.
Cofraje si Esafodaje
Calea Bucuresti, nr. 4

077015 Balotesti, jud. lIfov
COMANDA :  122323-S01 CHIRIE

CLIENT : 101360

FACT. INT:23423384
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L

PERY

25.11.2020

330170 TIRANT DW15, L = 1,50 M
330170 TIRANT DW15, L = 1,50 M
330160 TIRANT DW15, L = 6,00 M

330100 PIULITA FLUTURE DW 15, ZINCATA
330130 PIULITA NUCA DW 15, ZINCATA
330370 PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15
330370 PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15
330090 PIULITA DW 15 SW 30/108 ZINC.
610334 PIULITA HEX M20 DIN 934-8 ZN

TOTAL CHIRIE

140
75
10
42
10

198

346
41
63

29,71
29,71
109,09
18,51
16,32
53,09
53,09
18,26
131,01

103,98
54,59
27,27
19,43

4,08

257,52

459,20
18,72

2,06

18162,07



PERI ROMANIA S.R.L.
Cofraje si Esafodaje
Calea Bucuresti, nr. 4

077015 Balotesti, jud. lifov

COMANDA :  122323-501 CHIRIE FACT. INT:23423384
CLIENT : 101360 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L
Data: 25.11.2020 Pagina: 4
Cod Denumire articol Cantitate Total MP Total ML
STOC CLIENT LA 11.11.2020
406183 CLEMA FIXARE HD 70mm, zinc. 11
310030 RIGLA SRZ U-100, L=120 cm 14
403903 RIGLA SRU U-120, L=297 cm 4
324180 SAIBA AXARE 20, zinc. 126
324910 SURUB HEX. M20X100 DIN931-8.8z 63
324480 ECLISA SUPRAINALTARE 24-2 3
328050 CAP PRINDERE GRINDA GT24,compl 13
402018 PLACA BAZA-2 PT. RS 1000, zinc 20
327520 CILINDRU BLOCAJ DUBLU DSW 21
400901 TEAVA TENSOR SB-L = 740mm 18
400903 ECLISA ANCORAJ SB-L 21
321630 ECLISA DISTRIBUTIE, lacuita 3
321640 BOLT ECLISA, zinc. 147
403061 POP PEP 20-500 80
416770 POP PEP ERGO D-250 195
425150 POP PEP ERGO D-500 32
366020 PANOU DOMINO D 250X100 27 67,500
366022 PANOU DOMINO D 250X75 28 52,500
366025 PANOU DOMINO D 250X50 8 10,000
366040 PANOU DOMINO D 125X100 8 10,000
366041 PANOU DOMINO D 125X75 b 4,688
366042 PANOU DOMINO MF. DM 125X75 2 1,875
366046 COLTAR EXTERIOR DOMINO DAW 125 4
426280 COLTAR FIX DOMINO DISE 125 5 3,125
366060 PANOU DOMINO D 75X100 8 6,000
366061 PANOU DOMINO D 75X75 22 12,375
366063 PANOU DOMINO D 75X50 2 0,750
366067 COLTAR ARTICULAT DOMINO DGE 75 12 4,500
366080 CLESTE LEGARE DOMINO DRS 344
410406 ANCORA FRONTALA-2 DOMINO DSA 70
366084 RIGLA COMPENSARE DOMINO DAR 17
366086 SUPORT TIRANT DAH 72
366091 DISP. MANIPULARE DOMINO 500 KG 2
322520 PANOU TRIO TR 270X90 1 2,430
322550 PANOU TRIO TR 270X60 2 3,240
322560 PANOU TRIO TR 270X30 2 1,620
322640 PANOU TRIO TR 120X60 2 1,440
322650 PANOU TRIO TR 120X30 1 0,360
322540 PANOU TRIO MULTIF. TRM 270x72 2 3,888
322630 PANOU TRIO MULTIF. TRM 120x72 1 0,864
323200 COLTAR ARTICULAT TRIO TGE 270 1 1,620
323300 COLTAR ARTICULAT TRIO TGE 120 2 1,440
323500 CLESTE TRIO - BFD, ZINCAT 135
323940 CLESTE 38 10
323550 RIGLA DE COMPENSARE TAR 85 2
323640 ANCORA FRONTALA TRIO TS, ZINC. 10
323650 ANCORA DE CAPAT DW 15/400 ZINC 30
323690 DISPOZITIV MACARA TRIO 1,5 t 2
403434 MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN 120/2 3
403429 MIJL. GRUPAJ COFRAJE PN_150/2 10
365016 MIJL. GRUPAJ COFRAJE GBK 65016 12
330005 TIRANT DW15, L = 0,50 M 5
330480 TIRANT DW15, L = 1,00 M 49
330170 TIRANT DW15, L = 1,50 M 215
330160 TIRANT DW15, L =




PERI ROMANIA SR.L. E
Cofraje si Esafodaje
Calea Bucuresti, nr. 4 i

077015 Balotesti, jud. lifov
COMANDA :  122323-S01 CHIRIE FACT. INT:23423384
CLIENT 101360 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 S.R.L

Data: 25.11.2020 Pagina: 5
antitate Total MP Total ML
s 42
330130 PIULITA NUCA DW 15, ZINCATA 10
330370 PIULITA CU SAIBA CAPTIVA DW 15 544
330090 PIULITA DW 15 SW 30/108 ZINC. 41
610334 PIULITA HEX M20 DIN 934-8 ZN 63
190,215 0,000
GRUPA PRODUS Total MP Total ML Lfd. Feet
DOMINO 173,313

TRIO 16,902



